
„Who’s the best?” 
Május hónap elején került megrendezésre a miskolci Avastetői Általános Iskolában a 
“Who's the best?„ nevű megyei tesztmegoldó angolverseny, amelyre az  
5-6-7. évfolyamból indultak versenyzők, Orosz Réka, Kecső Bence illetve jómagam. Mind 
a hárman nagyon jó eredményeket értünk el. Réka 4. helyezést, én 3. helyezést, Bence 
pedig az 1. helyen végzett (Természetesen mindenki a saját korcsoportjában).  
A teszt megírása után Peti bácsival elmentünk a Rockabilly Chicken-be ebédelni, illetve 
megbeszélni a versenyen történteket. 

Kalla Dominika 7.o. 

Kiszabadultunk….. 
 

Első alakalommal lehetet kipró-
bálni a szabadulószobás játékot 
iskolánkban. A hetedikesek és 
nyolcadikosok számára összeál-
lított természettudományos 
kalandtúrán három csapat vehe-
tett részt. Négy szobából kel-
lett kódok megfejtésével to-
vább jutni. Az első teremben 
földrajzi, a másodikban kémiai, 
majd matek és végül fizikai 
feladatok vártak ránk. A fel-
adatok megoldásával találhattuk 
ki a ládikót nyitó számzár kód-
ját. A ládikó rejtette az ajtó-
kulcsot. Mi a második teremben 

töltöttük a legtöbb időt, de kis 
segítséggel vettük az akadályt. 
Mivel csapatunkban mindenki 
egyformán kivette a részét a 
feladatokból, ezért sikerült 
szintidőn belül kijutnunk a sza-
badulószobából, ami nagyon jó 
érzéssel töltött el mindenkit. 
Szeretnénk, ha legközelebb is 
készítenének ilyet és így mások 
is kipróbálhassák ezt a kihívást! 
Köszönjük az élményt! 

Kalla Dominika és 
Pető Boglárka 7.o.  

       

„Ki a mester két keréken?”   
Ezzel a címmel rendez minden évben országos ver-
senyt a B-A-Z Megyei Balesetmegelőzési Bizott-
ság. Ebben az évben kilenc tanulónk vett részt a 
Tiszaújvárosi Rendőrkapitányságon lebonyolított 
körzeti versenyen. Nagy örömünkre Okváth Ádám 
6. osztályos tanuló lett a győztes, ezzel jogot 
szerzett a megyei megmérettetésen való részvé-
telre. Az április 30-án megrendezett vetélkedőnek 
a Miskolci Rendészeti Szakgimnázium adott ott-
hont. A verseny KRESZ teszt lap kitöltésével indult, ezt követte az ügyessé-
gi pálya teljesítése. Ádám nagyon ügyesen versenyzett és ezzel összesítés-
ben a megyei 3. helyezést szerezte meg, ezzel is öregbítve iskolánk hírnevét. 
Kupa, érem és tárgyjutalomban is részesült. További balesetmentes közleke-
dést kívánva gratulálok tanítványomnak! 

Vona Tamás 
felkészítő tanár 

Az ország 2. legjobbja! 
 
2019. május 11- én Szegeden megrendezték 20. 
nyelvÉSZ nemzetközi anyanyelvi verseny 
országos fordulóját. A döntőbe évfolyamonként 
minden megyéből és a határainkon túlról a 
legeredményesebb versenyzők, Budapestről a két 
legjobb, és további tíz, az országos rangsor 
szerint legjobb eredményt elérő diák juthatott.  
A Sajószögedi Kölcsey Ferenc Körzeti Általános 
Iskola tanulója, Pető Boglárka (7. oszt.), a megyei 
verseny 1. helyezettjeként képviselhette    B.-A.-
Z. megyét a 7. évfolyamon a megmérettetésen.  
A versenyt követően az ünnepélyes 
eredményhirdetésen Boglárkának, az országos 
döntő 2. helyezettjének a nyakába ezüstérem 
került. Az érem mellett oklevelet, könyveket és 
ajándéktárgyakat kapott jutalomként. Felkészítő 
tanáraként jómagam is könyvjutalomban 
részesültem. 
Szívből gratulálok, és még sok sikert kívánok 
kedves tanítványomnak! 

Kertészné Bozó Gabriella 
szaktanár 

A fesztivál  

Május 10-én pénteken megrendezte az isko-
lánk a jótékonysági fesztivált. Az egész 
rendezvény 2 órakor kezdődött. Nagyon sok 
program volt. Az első osztályosok termében 
kézműves játszóház, a 2. osztályosok ter-
mében arcfestés és lufikat lehetett venni, a 
3. osztályosok termében fényképet készí-
tettek mókás kalapokban, melyekből hűtő-
mágnes készült. Lehetett gofrit és finom 
sütiket is vásárolni. Bolhapiacon sok jó dol-
got lehetett venni. A fesztiválon felléptek 
óvodások és más iskolába járó gyerekek, 
jöttek Muhiból, Nagycsécsről, Sajószöged-
ről és Tiszaújvárosból. Természetesen mi 
házigazdák is felléptünk sok számban. Végül 
a tértáncosok léptek fel. Amikor végeztek 
elkezdődött a főzés. A mi szüleink pincepör-
költöt főztek. Volt karaoke és a rendezvény 
végén az udvaron nagyon finom tortát osz-
tottak. Nagyon jó volt, mert ettünk, ittunk, 
táncoltunk. Remélem, még lesznek ilyen ren-
dezvények! 

Huszánk Ákos Benedek 
3. osztály 

  

Mozgó Planetárium 

Egy pénteki napon szép és érdekes előadáson vet-
tünk részt. A kultúrházban rendezték meg, ahol egy 
hatalmas kör sátor volt felállítva. Amikor beléptünk 
és megpillantottuk , már ez a látvány is fantasztikus 
volt. Ami ezután következett biztos mindenkinek a 
legszebb élményt adta. Leültünk a földre elhelye-
zett párnákra és elkezdődött a vetítés a kupola 
tetejére. Gyönyörű dolgokat láthattunk. Olyan érzés 
volt, mintha az űrben lennénk. A kövek, mintha ránk 
estek volna és az űrben lévő embert már szinte meg 
lehetett fogni. A legszebb látvány volt az a renge-
teg csillag és napfogyatkozás. Soha nem gondoltam 
volna, hogy egyszer ilyen közelről fogom látni a boly-
góinkat és mindazt , ami az űrben történik. Gyönyö-
rű élményben volt részünk. 

Kiss Ramóna 
3. o.  

A Sajószögedi Kölcsey Ferenc Körzeti Általános Iskola  
és Alapfokú Művészeti Iskolai kiadványa 

II. évfolyam 4. szám 

2019. június 14. 

 „Nincs szebb kora az emberiségnek, mint az első ifjúság évei.  

Azon láncok, melyek akkor köttetnek, nem szakadnak el örökké,  

mert nem a világban kerestünk még akkor barátokat,  

hanem barátainkban leltük fel az egész világot.” 
 

Kölcsey Ferenctől kölcsönöztem azt az idézetet, mely a ballagó nyolcadikosokat indította útra június 15-én, a 
ballagási ünnepségünk napján. Egy osztályközösséget, akivel 8 közös évet töltöttünk el együtt, ismét elengedtünk, s 
a jövőben már csak messziről nézhetjük, merre hívja őket az élet a saját próbatételeikre.  

Az elmúlt 8 évben az iskola volt az, ahol az otthonukon kívül idejük jelentős részét töltötték, a pedagógusok 
nyújtották számukra a szülői gondoskodás mellett a gondviselés másik nagy szeletét, az osztályfőnök bizalma 
egészítette ki az anyai és apai biztonságot. Ezek a társas kapcsolatok jelentették számukra a világot, mely számukra 
így volt kerek és egész. Most hogy elindultak az önálló életük felé eljön az ideje kérdéseknek és a kétkedésnek. 

Megismerik  és megértik–e önmagukat kellő mértékben, megállják – e helyeiket a kihívások előtt és elfogadják –e azt, amire születtek és ami 
a feladatuk. Az iskola az alapokat megerősítette, így reméljük, hogy sikeresen fognak rá építkezni. 

Az elmúlt években az év minden percében azon munkálkodtunk, hogy a tanórai ismeretanyagot a lehető legintenzívebb formában, fokozott 
motivációs eszköz bevetésével tegyük színesebbé a tanulóink számára. Nehezen ébreszti már föl a gyermekek kíváncsiságát a hagyományos 
iskolai színtér, ezért a nem formális iskolai keretek között megbúvó lehetőségeket is folyamatosan kutatnunk kell. Ebből a megfontolásból 
került kialakításra a „szabadulószobánk”, ami az eredeti változatával megegyezik abban, hogy innen is, logikusan egymásra rendezett 
információval juthatnak teremből terembe a játékosok, de abban különbözik, hogy speciálisan életkorhoz igazított feladatokat tartalmaz, 
melyeket a tanárok tudatosan, a fejleszteni kívánt kompetenciaterületkehez igazítva állítottak össze. Az idén is volt Családi nap, Spártai 
futam, DÖK nap, Futball bajnokság, Halloween, Bolhapiac, Jótékonysági fesztivál. Utazhattak a tanulók Szilvásváradra túrázni, Lillafüredre 
kirándulni, Debrecenbe a Bűvösvölgyi Médiaértő Oktató Központba interaktív foglalkozásra. Az alsósok  Bükkszentkereszten töltöttek három 
napot Erdei iskolában, míg a felsősök részt vettek a Factory Aréna extrém sport udvar által felajánlott sportnapon, ahol a falmászás, szivacsba 
ugrás és a skate park izgalmait is átélhették. 

Pályázatunk konzorciumi tagjainak, nevezetesen a  670 éves Sajószöged Községért Alapítványnak és a Wass Albert Kulturális Egyesületnek 
köszönhetően két rendkívüli receptklubos napon vettünk részt, ahol mindannyian közösen élvezhettük a különböző ételkülönlegességeket. 

Drámafoglalkozások, IKT játékok, családi életről szóló találkozások, megannyi hagyományőrző előadás, megható ünnepségek, emlékezetes 
karácsonyi koncert, szinte felsorolhatatlan mennyi esemény színesítette a tanévünket, s ennek nagy részét a saját szerkesztésű Szelfi 
újságunkban meg is örökítettük.  A jelenlegi napokban is zajlik napközis tábor és a hónap utolsó hetében is táboroznak tanulóink. 

A közoktatás és annak rendszere soha sem volt olyan gyorsan változó, mint napjainkban. A technikai fejlődés robbanásszerű folyamata olyan 
kihívások elé állította a kor pedagógusait, melyeknek még a körvonalai sem kristályosodtak ki, máris megváltozott a probléma természete, s 
ez a folyton változó problémahalmaz erősen fárasztó lendületet okoz. Talán ez a felgyorsult világból adódó izgatottság akar minket 
megtanítani arra, hogy időnként meg kell állnunk, számot kell vetnünk és gondolatokba kell öntenünk a tapasztalásokat.  

A tanév végi visszatekintés kiváló alkalom erre.  

Sajószöged iskolája az elmúlt öt évben jelentős változáson ment keresztül. Megújult az iskola valamennyi tanterme, funkcionálisan is 
átalakításra került az iskola épülete, melynek köszönhetően egy igazán szép hangverseny, színház és táncterem került átadásra az iskolai 
rendezvények lebonyolítására. Az idén a felújított udvar egész évben kihasználásra került, hiszen nem volt olyan szabad pillanat, amikor a 
gyermekek ne játszottak volna rajta. Kialakításra került továbbá az iskolához épített szolgálati lakásból egy különálló, fejlesztőtermekből álló 
Oviskolai egység, mely az óvoda és iskola közötti átmenet nehézségeit hivatott könnyíteni. Újonnan kialakított tanári étkező biztosítja a 
pedagógusoknak a mindennapi kulturált étkezés lehetőségét, és modern, kényelmes bútorzat teszi otthonosabbá a dolgozóink 
munkakörnyezetét. 

A szakmai megújulás sem mondható kisebb léptékűnek, hiszen minden tantermet felszereltünk interaktív táblával. Valamennyi pedagógus 
saját laptopot kapott, így minden feltétel adott a kor kihívásainak megfelelő korszerű felkészülésre, továbbá van annyi tablete az iskolának, 
hogy egyszerre akár három osztályban is dolgozhatnak személyre szólóan a tanulók.  

Köszönet azoknak a támogatóknak, akik soha el nem múló gonddal viseltetnek iskolánk iránt és mindig szívükön viselik iskolánk nehézségeit. 
Külön köszönet Dr. Gulyás Mihály Polgármester úrnak, hogy az eseményeinket mindig megtiszteli jelenlétével, és rólunk is folyamatosan 
gondolkodik. Köszönet a Mezőkövesdi Tankerületnek, aki hozzájuttatott minket e rengeteg, pályázat adta lehetőséghez. Természetesen 
köszönet a pedagógusoknak, akik ezt a nagyon nehéz évet lelkesen végig dolgozták, és végül, de nem utolsó sorban köszönet a szülőknek, 
akik hisznek bennünk és együtt mehetünk velük tovább a megkezdett úton. 

Az elért eredmények nem maradtak észrevétlenek, és nem maradtak visszajelzés nélküleik sem. Iskolánk kimagasló eredményekkel méreti 
meg magát a tanulmányi versenyeken, a két nyelv, amit emelt szinten tanítunk, fokozatosan beérni látszik. Továbbtanuló diákjaink dicséretet 
hoznak vissza a  középiskolájukból, s nem csak a szakmai kollégák, hanem a szülők is elismeréssel szólnak iskolánkról. A Kölcsey Iskola tanulói 
létszáma az elmúlt öt évben 80 fővel növekedett, és a 2019/2020 - as tanévben hosszú évtizedek után, újra két első osztály kezdi meg 
tanulmányait. Addig azonban előttünk egy szép nyár, ahol a pihenés és a kikapcsolódás kell, hogy előtérben legyen. Kívánok minden 
munkatársunknak, tanárunknak, diákunknak és támogató partnereinknek tartalmas utazásokat, kellemes találkozásokat, biztonságos 
fürdőzéseket és élményekkel teli feltöltődést szeptemberre.  

Ezzel a 2018/2019 –es tanévet bezárom! 

                         Hajdu Hajnalka 
         intézményvezető 

VAKÁCIÓ 



B Ü S Z K E S É G E I N K

K I VÁ L Ó ,  K I T Ű N Ő  É S  J E L E S  TA N U L Ó I N K
2 0 1 8 - 2 0 1 9 .

BENDEGÚZ NEMZETKÖZI 
NYELVÉSZ VERSENY:  

MEGYEI 1. HELY, ORSZÁGOS 2. 
HELY 

SIMONYI ZSIGMOND 
KÁRPÁT-MEDENCEI HELYESÍRÁSI 

VERSENY: MEGYEI 2. HELY 

BENDEGÚZ NEMZETKÖZI NYELVÉSZ 
VERSENY MEGYEI: 2. HELY 

Sajószöged község képviselő-testülete által adományozott kitüntetésekben 
részesülő tanulók 

 

„Az iskola legkiválóbb tanulója”: Bártfai Kristóf Bendegúz 8. osztály 

„Jó tanuló, jó sportoló”: Dobos Dorina 5. osztály 

„Jó tanuló, kiváló közösségi munkáért”: Pető Boglárka 7. osztály 

B Ü S Z K E S É G E I N K  

K I VÁ L Ó ,  K I T Ű N Ő  É S  J E L E S  TA N U L Ó I N K  
- 2 0 1 9 .  

LANGWEST ORSZÁGOS IDEGEN 
NYELVI TEHETSÉGKUTATÓ 

VERSENY: 2. HELY 

„Ki a lejobb?” megyei angol nyelvi 
verseny: 1. hely 

Kalla Dominika: „Ki a lejobb?” megyei angol nyelvi verseny: 3. hely 
Kovács Kata Eszter: Bendegúz nemzetközi nyelvész verseny —megyei 4. 
hely 

Bártfai Kristóf Bendegúz: Csorba György Természettudományos 
feladatmegoldó verseny — 2. hely 

Vass Boldizsár: Csorba György Természettudományos feladatmegoldó 
verseny — 1. hely 

 


